
UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888, 2244) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów dla poszczególnych sołectw, którymi są sołtysi i osoby fizyczne wymienione 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 7% od zainkasowanych podatków plus ryczałtowe 
wynagrodzenie kwartalne w wysokości 700,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/174/21 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie 
poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAED7344-F40E-43FE-9E49-43766ABA8C85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa sołectwa 
1 wakat Brutus 
2 Renata Michalska Studzienica 
3 Ewa Sudak Skoczylasy 
4 Adam Dubiński Chorzew 
5 Mirosław Dominikowski Tuchań 
6 Marcin Trzeciak Gumnisko 
7 Danuta Bazan Osina 
8 Ewa Boras Dryganek 
9 Agnieszka Maliszak Glina 
10 Karol Słomian Obrów 
11 Edyta Brożyna Dąbrowa 
12 Marzena Rogalewicz Huta 
13 Agata Niemczyńska Kiełczygłówek 
14 Agnieszka Golc Kiełczygłów 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAED7344-F40E-43FE-9E49-43766ABA8C85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


